1

2022年３月11日

各 位

松井証券株式会社の動画でわかる投資情報メディア「マネーサテライト」の『社長に聞く』に

株式会社Ｎｏ．１の代表取締役社長 辰巳崇之が出演いたしました

 情報セキュリティ機器やOA関連商品の販売・保守、また経営支援事業などを手掛ける株式会社Ｎｏ．１

（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：辰巳 崇之、東証JASDAQ：3562、以下当社）の代表である辰巳

崇之が、2022年３月11日（金）より松井証券株式会社が運営する動画でわかる投資情報メディア「マネーサ

テライト」にて公開される『社長に聞く』の動画に出演いたしましたので、お知らせいたします。

公開日： 2022年３月11日（金）

視聴URL：https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/mv-Fd66NLMBJTtm.html

（左：番組司会 小川 真由美氏  右：当社代表取締役社長 辰巳）

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辰巳 崇之

 （コード番号：3562  東証JASDAQ）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役グループコーポレート本部長 久松 千尋

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9

https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/mv-Fd66NLMBJTtm.html

2

【動画でわかる投資情報メディア「マネーサテライト」概要】

マネーサテライトは、投資による資産形成をする全ての人の、豊かな人生・充実した未来に向けた資産運用

をサポートするため、松井証券が運営する投資情報メディアです。株式投資、投資信託、FX（外国為替証拠金

取引）による資産形成に関する情報をはじめ、マーケット情報や松井証券のサービスご利用時の操作方法まで、

幅広い情報を動画コンテンツとして配信しています。これから投資を始める初心者から上級者まで、多くの方

にお楽しみいただける情報発信を目指します。

https://money-satellite.matsui.co.jp/

【「社長に聞く」概要】

「社長に聞く」では、いま注目されている企業の社長をお招きし、会社・事業についてお伺いしていきます。

現在の注力事業や分野、今後の展望など、社長のリアルな声をお届けします。

https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/

【会社概要】

会社名     ：松井証券株式会社

本社所在地 ：東京都千代田区麹町一丁目４番地

代表     ：代表取締役社長 和里田 聰

設立    ：1931年３月

事業内容   ：金融商品取引法に基づく金融商品取引業[登録番号 関東財務局長(金商)第164号]

会社名     ：株式会社Ｎｏ．１

本社所在地 ：東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 内幸町平和ビル19階

代表     ：代表取締役社長 辰巳 崇之

設立    ：1989年９月

事業内容   ：情報セキュリティ機器の企画開発・製造・販売及び保守事業

OA関連商品の販売及び保守・メンテナンス事業

当社は「日本の会社を元気にする一番の力へ。」を経営理念に掲げ、顧客である会社の抱えている課題に応

える商品・サービスの拡充を図ることで、収益拡大を目指してまいります。

この記事に関するご質問やお問合せにつきましては、下記窓口へご連絡をお願いいたします。

以 上

〒100-0011 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 内幸町平和ビル19階

株式会社Ｎｏ．１ グループ戦略部

電話番号 ： 03-6735-9979 (直通)

E-MAIL  ： info-ir@number-1.co.jp

URL   ： https://www.number-1.co.jp/

受付時間 ： 月曜～金曜（土日・祝日・当社指定休日を除く）  9:00～18:00

https://money-satellite.matsui.co.jp/
https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/
mailto:info-ir@number-1.co.jp
https://www.number-1.co.jp/